様式第１号（登米市補助金等交付規則第３条関係）
令和　　年　　月　　日

　（あて先）
[bookmark: _GoBack]登米市長　熊　谷　康　信　　様

所 在 地（住所）

名　　称

代表者名（氏名）

補助金等交付申請書

　令和　年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう登米市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１
	補助申請額

	円

	２
	事　業　名
	高収益作物転換等推進事業（事業名：　園芸用機械整備事業　）

	３
	事業の目的

	４
	事業の内容

	５
	着手・完了
予定年月日
	着手予定日　　令和　　年　　月　　日
完了予定日　　令和　　年　　月　　日

	６
	事業の効果

	７
	添付書類
	（1） 収支予算書
（2） その他参考書類

	８
	備　　　考

様式第２号（登米市補助金等交付規則第３条関係）

image1.emf
１　収入の部

区　　　　分 予　　算　　額 摘　　　　要

④　市補助金 　円

⑥　自己資金 　円

⑤　その他補助金（　　　　　　） 　円

③　計 円

２　支出の部

区　　　　分 予　　算　　額 摘　　　　要

①　事業費 　円

②　消費税 　円

③　計 　円

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
Sheet1

		１　収入の部 シュウニュウブ

		区　　　　分 クブン		予　　算　　額 ヨザンガク		摘　　　　要 テキヨウ

		④　市補助金 シホジョキン		　円 エン

		⑥　自己資金 ジコシキン		　円 エン

		⑤　その他補助金（　　　　　　） タホジョキン		　円 エン

		③　計 ケイ		円 エン

		２　支出の部 シシュツブ

		区　　　　分 クブン		予　　算　　額 ヨザンガク		摘　　　　要 テキヨウ

		①　事業費 ジギョウヒ		　円 エン

		②　消費税 ショウヒゼイ		　円 エン

		③　計 ケイ		　円 エン